[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 января 2024 г.  №  48
      г. Курильск
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.04.2021      № 267 «О внесении изменений в лесохозяйственный регламент городских лесов муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 07.07.2020 № 521»
Руководствуясь подпунктом 1 пункта 1.5 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.04.2021      № 267 «О внесении изменений в лесохозяйственный регламент городских лесов муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.07.2020    № 521».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                    А.В. Оськина